
RENSEIGNEMENTS :
02 51 98 70 15 l contact@aubignylesclouzeaux.fr

USAGE

Salle des 
fêtes 
Les 

Clouzeaux

Salle des 
Boutons d’or 

Les 
Clouzeaux

Maison des associations  Aubigny

Salle 1 
(244 m2) + 

salle 3 (56m2)

Salle 3 
(56m2)

Salle 4 
(42 m2) + 

salle 5 (36m2)

Salles 
1+3+4+5

ASSOCIATIONS

Réunion, assemblée générale,
activités des membres… Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

Manifestation sans repas 
(concours, loto,vide-greniers…) 84 € 70 € 120 € 39 € 55 € 120 €

Manifestation avec repas 
(cocktail, buffet,…) 154 € 110 € 190 € 109 € 125 € 190 €

PARTICULIERS
Manifestation sans repas, 
vin d'honneur 109 € 91 € 156 € 51 € 71 € 197 €

Manifestation avec repas 200 € 143 € 247 € 142 € 163 € 267 €

EXTÉRIEURS

Réunion, assemblée générale... 125 € 100 € 125 € 100 € 100 € /

Manifestation sans repas, 
vin d'honneur 164 € 137 € 234 € 76 € 106 € 295 €

Manifestation avec repas 
(cocktail, buffet…) 300 € 215 € 371 € 213 € 243 € 400 €

TARIFS DES SALLES COMMUNALES 
Dans le cadre de l’harmonisation des pratiques sur le territoire, la Municipalité a revu les règles d’utilisation et de tarification des salles 
qu’elle met à disposition des associations et des particuliers. Ces salles sont accessibles à l’ensemble de la population quelque soit 
son lieu de résidence. Pour les associations d’Aubigny-Les Clouzeaux, les locations des salles sont payantes pour les manifestations 
donnant lieu à paiement d’un prix (loto, concours, repas...).

• Forfait deuxième journée : 50% du tarif.
• Forfait vaisselle : supplément de 50 € si moins de 70 convives / 70 € pour 70 convives ou plus.
• Vin d’honneur : la location des verres est comprise dans le tarif.
• Location d’une salle après cérémonie d’obsèques : gratuit.
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